Dochód stanowiący nadwyżkę przychodów nad kosztami z działalności gospodarczej Fundacji 

przeznaczony jest wyłącznie na działalność pożytku publicznego, jako statutową działalność 

Fundacji. 

Rozdział IlI 

Majątek Fundacji 

§9  

1. Majątek Fundacji stanowi fundusz założycielski w kwocie 15.000 PLN (słownie: piętnaście tysięcy 

złotych) wniesiony przez Fundatora oraz środki pieniężne, ruchomości i inne prawa majątkowe 

nabyte przez Fundację w czasie jej działalności. 

2. Fundusz założycielski może być do kwoty 10.000 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych) 

przeznaczony na prowadzenie działalności gospodarczej.